
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1622, 
poz. 1649 i poz. 2020 oraz  z 2020r. poz. 284, poz. 374,  poz. 568, poz. 695,  poz. 1175 i poz. 2320), zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 26.183.118,84 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.314.418,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    6.868.700,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F70CD04-1029-4863-BB5C-E833F6C246B3. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 955,00 0,00 273 955,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 273 955,00 0,00 273 955,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 1 600,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 600,00 18 400,00

855 Rodzina 6 036 326,00 0,00 6 036 326,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 962 631,00 2 600,00 3 965 231,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 1 551,00 -1 551,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,00 1 551,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 757 194,00 -2 600,00 1 754 594,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 -600,00 3 400,00

Razem: 26 183 118,84 0,00 26 183 118,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F70CD04-1029-4863-BB5C-E833F6C246B3. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej w ramach danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F70CD04-1029-4863-BB5C-E833F6C246B3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

